令和　　年　　月　　日
東京都知事　殿
企業等の所在地
企業等の名称
代表者役職・氏名
令和２年度スポーツ産業見本市出展申込書
このことについて、下記のとおり申込みします。

記
１　企業等概要
	法人名

	本社所在地

	本社が東京都以外にある場合は東京支社等の住所

	主な事業内容

	資本金等
	資本金
	業種

	従　業　員　数

	部課係名

	職・担当者氏名

	連　絡　先
	電話番号

	メールアドレス

２　取組内容
	取組内容

	事業実績
	技術・製品等の受賞

	技術・製品等の導入

	大学等研究機関等との連携

※上記に関する資料を添付ください。
３　出展内容等
開催コンセプト「スポーツのデジタルトランスフォーメーションとなる技術･製品等を紹介することで、「スポーツの新しいかたち」「スポーツの未来」を提案する」の趣旨に沿って、貴社が予定する出展内容について御記入ください。
	出展内容
	（活用例や活用方法なども記載ください）

	スポーツのデジタルトランスフォーメーションにつながる観点・PRポイント
	（活用例や活用方法なども記載ください）

	スポーツへの関心を高める観点・PRポイント

※上記に関する資料を添付ください。
＊記載欄が不足する場合は、適宜、欄を拡張して記載ください。
＊添付書類

　1要件該当申告書(申請書別紙)
2 取組内容が分かる資料（商品案内等）
3登記簿謄本（コピー可）
申請書別紙
令和２年度スポーツ産業見本市要件該当申告書

　　　　令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿

企業等の所在地

企業等の名称
代表者役職・氏名
· 当方は、以下の申込要件に該当します。
（１） 本事業の趣旨に賛同していること。
（２） 労働関係法令等を遵守していること。
（３） 暴力団あるいは暴力団員と関与していないこと。
（４） その他法令上又は社会通念上、選定するにふさわしくないと判断される事由がないこと。
· 当方が以下の取消要件に該当した場合に、東京都が当方の選定を取り消すことに同意します。

（1） 偽りその他不正の手段により選定をされたとき。
（2） 労働関係法令等に関し重大な違反があったとき。
（3） 暴力団あるいは暴力団員と関与したとき。
（4） その他法令上又は社会通念上、認定するにふさわしくないと判断される事由があったとき。
PAGE
- 3 -